
příjezd vlak (přípoj od Trutnova) 8:54 12:54

příjezd z Benecka 8:55 -

příjezd ze Dvora Králové n.L. 8:59 12:59

příjezd z Prahy 9:00 12:55

odjezd Vrchlabí,,aut.nádr. 9:15 13:15

příjezd Strážné 9:34 13:34

odjezd Strážné 10:00 14:00

příjezd Vrchlabí,,aut.nádr. 10:20 14:20

odjezd Praha 10:30 (NE), 11:00 14:27 (SO), 15:00

odjezd Dvůr Králové n.L. 10:55 14:55

odjezd Benecko 10:45 -

odjezd vlak 10:44 14:44

odjezd Trutnov 10:30 14:30

Přehled přípojových vazeb na víkendové spoje 

Vrchlabí - Strážné

Přehled přípojových vazeb na víkendové spoje

Strážné - Vrchlabí


